Протокол соревнований
XXXVI Всероссийской массовой лыжной гонки 
«Лыжня России – 2018» на территории 
муниципального района «Усть-Цилемский» 

Женщины 18 – 34 года (дистанция – 3 км.)
11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Носова Татьяна
	107
	10.15
	29.19
	14.04
	1

	2
	Ермолина Ксения
	87
	10.15
	35.36
	25.21
	2

	3
	Стародворская Лариса
	65
	10.15
	
	сошла


Мужчины 18 – 34 года  (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время 
	Место

	1
	Козлов Константин
	75
	10.15
	28.03
	17.48
	1

	2
	Дуркин Дмитрий
	98
	10.15
	28.10
	17.55
	2

	3
	Дуркин Алексей
	76
	10.15
	30.28
	20.13
	3

	4
	Денисенков Алексей
	84
	10.15
	34.46
	24.31
	4

	5
	Ермолин Анатолий
	88
	10.15
	36.00
	25.45
	5

	6
	Стародворский Юрий
	69
	10.15
	37.06
	26.51
	6

	7
	Шишелов Василий
	85
	
	сошел

	8
	Сыч Максим
	82
	
	сошел


Женщины 35 – 49 лет (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время 
	Место

	1
	Дуркина Вера
	60
	10.15
	25.04
	14.49
	1

	2
	Торопова Татьяна
	99
	10.15
	25.46
	15.31
	2

	3
	Дуркина Ольга
	102
	10.15
	28.30
	18.15
	3

	4
	Осипенко Светлана
	103
	10.15
	29.25
	19.10
	4

	5
	Тлустенко Лариса
	96
	10.15
	29.35
	19.20
	5

	6
	Федотова Мария
	56
	10.15
	30.60
	19.45
	6

	7
	Дуркина Ирина
	90
	10.15
	30.80
	19.53
	7

	8
	Чупрова Галина
	105
	10.15
	31.15
	21.00
	8

	9
	Гайнуллина Надежда
	91
	10.15
	31.50
	21.35
	9

	10
	Носова Екатерина
	80
	
	
	
	10





Протокол соревнований
XXXVI Всероссийской массовой лыжной гонки 
«Лыжня России – 2018» на территории 
муниципального района «Усть-Цилемский» 
Мужчины 35 – 49 года  (дистанция – 5 км.)

	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Торопов Павел
	100
	10.15
	24.31
	14.16
	1

	2
	Носов Константин
	78
	10.15
	28.43
	18.28
	2

	3
	Чупров Алексей
	86
	10.15
	30.10
	19.55
	3

	4
	Дуркин  Алексей
	95
	10.15
	32.22
	22.07
	4

	5
	Выучейский Владимир
	54
	10.15
	35.27
	25.12
	5

	6
	Тлустененко Александр
	97
	10.15
	39.25
	29.10
	6

	7
	Осипенко Павел
	104
	10.15
	41.02
	30.47
	7

	8
	Артеев Юрий
	62
	
	
	сошел

	9
	Осташов Сергей
	83
	
	
	сошел

	10
	Дуркин Сергей
	89
	
	
	сошел


Женщины 50 – 59 лет (дистанция – 2 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Мартын Ирина
	113
	10.15
	21.47
	11.32
	I

	2
	Поздеева Вера
	108
	10.15
	23.23
	13.08
	II

	3
	Осыка Татьяна
	94
	10.15
	26.16
	16.01
	III

	4
	Ильина Ольга
	57
	10.15
	26.56
	16.41
	IV


Мужчины 50 – 59 лет  (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время 
	Место

	1
	Чупров Николай
	59
	10.15
	22.42
	12.27
	I

	2
	Торопов Виктор
	93
	10.15
	23.17
	13.02
	II

	3
	Евсюгин Дмитрий
	58
	10.15
	27.37
	17.22
	III

	4
	Матвеев Александр
	67
	10.15
	72.48
	17.33
	IV

	5
	Бабиков Валерий
	66
	10.15
	36.30
	26.15
	V

	6
	Вокуев Григорий
	106
	10.15
	36.23
	26.08
	VI

	7
	Дуркин Николай
	77
	10.15
	37.12
	26.57
	VII

	8
	Носов Михаил
	79
	сошел




Протокол соревнований
XXXVI Всероссийской массовой лыжной гонки 
«Лыжня России – 2018» на территории 
муниципального района «Усть-Цилемский» 

11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
Женщины 60 лет и старше  (дистанция – 2 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Усачева Надежда
	109
	10.15
	23.33
	13.18
	I

	2
	Поздеева Наталья
	92
	10.15
	24.27
	14.12
	II

	3
	Ведерникова Вера
	129
	сошла


Мужчины 60 лет и старше  (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Носов Василий
	110
	10.15
	23.46
	13.31
	I

	2
	Носов Арсений
	68
	10.15
	23.46
	17.22
	II
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Девушки 2008 г.р. и моложе (дистанция – 0,5 км.)
11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время 
	Место

	1
	Канева Динара
	6
	0:30
	2:26
	1:56
	1

	2
	Дуркина Анна
	16
	0:30
	2:59
	2:29
	2

	3
	Носова Анна
	41
	0:30
	3:10
	2:40
	3

	4
	Чупрова Варвара
	3
	0:30
	3:15
	2:45
	4

	5
	Носова Лилия
	40
	0:30
	3.31
	3.01
	5

	6
	Дуркина Устина
	38
	0:30
	4.26
	3.56
	6

	7
	Носова Вероника
	30
	0:30
	4.28
	3.58
	7

	8
	Поздеева Софья
	29
	0:30
	4.30
	4.00
	8

	9
	Дуркина Юля
	35
	0:30
	5.08
	4.38
	9

	10
	Крапивина Виолетта
	114
	0:30
	5.51
	5.21
	10

	11
	Артеева Арина
	20
	0:30
	сошла

	12
	Стародворская Полина
	23
	0:30
	сошла

	13
	Бабикова Валерия
	25
	0:30
	сошла

	14 
	Носова Александра
	42
	0:30
	сошла

	15
	Семяшкина Юля
	112
	0:30
	сошла

	16 
	Дуркина Анастасия
	
	0:30
	сошла


Юноши 2008 г.р. и моложе (дистанция – 1 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время 
	Место

	1
	Куцепов Владислав
	2
	1:00
	5:37
	4:37
	1

	2
	Николаев Максим
	15
	1:00
	6:01
	5:01
	2

	3
	Каликин Михаил
	101
	1:00
	6:02
	5:02
	3

	4
	Дуркин Макар
	10
	1:00
	6:25
	5:25
	4

	5
	Кисляков Илларион
	1
	1:00
	6.58
	5.58
	5

	6
	Чупров Матвей
	39
	1:00
	8.45
	7.45
	6

	7
	Вокуев Валера
	17
	1:00
	9.45
	8.45
	7

	8
	Чупров Артем
	111
	1:00
	10.05
	9.05
	8

	9
	Астраскаус Матвей
	33
	1:00
	10.33
	9.33
	9

	10
	Канев Данил
	21
	1:00
	10.55
	9.57
	10

	11
	Кустов Степа
	37
	1:00
	13.39
	12.39
	1
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Девушки 2006/2007 г.р.  (дистанция – 1 км.)
11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Осташова Юля
	24
	1:00
	5:17
	4:17
	1

	2
	Канева Инна
	11
	1:00
	5:35
	4:35
	2

	3
	Николаева Регина
	31
	1:00
	6:02
	6:24
	3

	4
	Жданова Татьяна
	10
	1:00
	7:41
	6:41
	4

	5
	Голикова Виктория
	32
	1:00
	9.29
	8.29
	5


Юноши  2006/2007 г.р.   (дистанция – 2 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время
финиша
	Время 
	Место

	1
	Осташов Кирилл
	5
	10:15
	19:20
	9:05
	1

	2
	Бабиков Дмитрий
	36
	10:15
	20:07
	9:52
	2

	3
	Кузьмин Роман
	50
	10:15
	20:11
	9:56
	3

	4
	Куроптев Даниил
	12
	10:15
	22:51
	12:36
	4

	5
	Дьячук Кирилл
	34
	10:15
	25.07
	1.52
	5
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Девушки 2004/2005 г.р.  (дистанция – 2 км.)
11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Гайнуллина Анна
	26
	10:15
	17:25
	7:10
	1

	2
	Ананина Ксения
	27
	10:15
	17:30
	7:15
	2

	3
	Серебрянникова Юлия
	46
	10:15
	7:38
	7:23
	3

	4
	Бобрецова Варвара
	7
	10:15
	19:01
	8:46
	4

	5
	Булыгина Анастасия
	49
	10:15
	19.02
	8.47
	5

	6
	Чупрова Дарья
	99
	10:15
	20.00
	9.45
	6


Юноши  2004/2005 г.р.   (дистанция – 3 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Торопов Илья
	43
	10:15
	19:49
	9:34
	1

	2
	Носов Илья
	45
	10:15
	19:53
	9:38
	2

	3
	Осипенко Денис
	44
	10:15
	20:12
	9:57
	3

	4
	Чупров Михаил
	74
	10:15
	20:57
	10:42
	4

	5
	Евсюгин Даниил
	4
	10:15
	21.35
	11.20
	5

	6
	Хозяинов Захар
	71
	10:15
	22:22
	12:07
	6

	7
	Хозяинов Егор
	72
	10:15
	23:12
	12:57
	7

	8
	Дуркин Дмитрий
	73
	10:15
	25.01
	14.46
	8

	9
	Мяндин Никита
	28
	10:15
	26.53
	16.38
	9



                       
Девушки 2002/2003 г.р.  (дистанция – 3 км.)
11 февраля  2018 г.                                                                                            с. Усть-Цильма
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Черненькая Наталья
	53
	10:15
	21:23
	11:08
	1

	2
	Носова Анастасия
	55
	10:15
	23:39
	13:24
	2

	3
	Осташова Татьяна
	64
	10:15
	24:22
	14:07
	3

	4
	Рочева Христина
	63
	10:15
	24:26
	14:11
	4


Юноши  2002/2003 г.р.   (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Год рождения
	Время старта
	Время финиша
	Место

	1
	Корычев Никита
	51
	10:15
	26:46
	16:31
	1

	2
	Поздеев Дмитрий
	18
	10:15
	26:55
	16:40
	2

	3
	Дуркин Роман
	70
	10:15
	28:02
	17:47
	3

	4
	Хатанзейский Илья
	61
	10:15
	29:17
	19:02
	4

	5
	Соловьев Роман
	52
	10:15
	30.45
	20.30
	5


Юноши  2000/2001 г.р.   (дистанция – 5 км.)
	№
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Время старта
	Время финиша
	Время
	Место

	1
	Поздеев Михаил
	81
	10:15
	25:40
	15:25
	1




